
105年採購列表 

＊「相關政府採購契約等文件，統一存置本館行政室，廠商得向本館行政室申請閱覽、抄

錄、影印、錄音、錄影或攝影」 

 

項次   
標案案號   

標案名稱   

招標   

方式   

標的   

分類   

決標   

日期   

決標   

金額   

1  
LPC201601 

105 年度委外清潔維護服務 
公開招標 勞務類 104/12/28 321,600 元 

2  

LPC201602 

105 年度北辰館訊委託美編設計印

刷  

公開取得報價單或

企劃書 
勞務類 104/12/22 235,500 元 

3  
LPC201603 

105 年度派遣人力 

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求) 

勞務類 104/12/15 3,628,359 元 

4  

LPC201604 

「璞玉發光-105 年藝術行銷活動」

文宣美編設計印刷案  

公開取得報價單或

企劃書 
勞務類 105/01/25 762,000 元 

5  

LPC201605 

國立新竹生活美學館 105 年機房 U

PS 不斷電系統  

公開取得報價單或

企劃書 
財物類 105/02/03 283,500 元 

6  

LPC201607 

藝傳千里- 2016 表演藝術團隊巡演

活動節目統籌執行 

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 

勞務類 105/04/13 5,021,300 元 

7  

LPC201608 

「璞玉發光-105 年藝術行銷活動」

廣告行銷暨頒獎典禮企劃執行案  

公開取得報價單或

企劃書 
勞務類 105/03/07 830,000 元 

8  
LPC201610 

探索記憶－發掘消逝的在地故事  

限制性招標(未經

公開評選或公開徵

求) 

勞務類 105/03/07 800,000 元 

9  

LPC201611 

105 年小璞玉在地美寫生比賽活動

宣傳  

公開取得報價單或

企劃書 
勞務類 105/03/07 930,000 元 

10  
LPC201612 

105 年後棟辦公室空調設備 

公開取得報價單或

企劃書 
財物類 105/03/15 484,000 元 

11  
LPC201613 

2016 舞躍大地舞蹈創作比賽  

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 

勞務類 105/05/04 4,760,000 元 

https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51746760&tenderCaseNo=LPC201601
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51736971&tenderCaseNo=LPC201602
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51736971&tenderCaseNo=LPC201602
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51730089&tenderCaseNo=LPC201603
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51772323&tenderCaseNo=LPC201604
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51772323&tenderCaseNo=LPC201604
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51777156&tenderCaseNo=LPC201605
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51777156&tenderCaseNo=LPC201605
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51828379&tenderCaseNo=LPC201607
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51828379&tenderCaseNo=LPC201607
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51796455&tenderCaseNo=LPC201608
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51796455&tenderCaseNo=LPC201608
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51798135&tenderCaseNo=LPC201610
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51796465&tenderCaseNo=LPC201611
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51796465&tenderCaseNo=LPC201611
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51806545&tenderCaseNo=LPC201612
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51841432&tenderCaseNo=LPC201613


項次   
標案案號   

標案名稱   

招標   

方式   

標的   

分類   

決標   

日期   

決標   

金額   

12  
LPC201614 

歷史美學園區整體規劃  

公開取得報價單或

企劃書 
勞務類 105/05/27 674,000 元 

13  

LPC201616 

藝傳千里- 2016 表演藝術團隊巡演

活動第 13 項及第 20 項節目統籌執

行  

限制性招

標(未經公

開評選或

公開徵求) 

105/06/21 

 

勞務類 05/05/31 285,000 元 

14  

LPC201617 

「璞玉發光-105 年藝術行銷活動」

攝錄影暨影音後製案  

公開取得報價單或

企劃書 
勞務類 105/05/30 255,000 元 

15  

LPC201618 

藝傳千里-活動文宣印製暨廣告行

銷企劃執行案  

公開取得報價單或

企劃書 
勞務類 105/06/14 870,000 元 

16  

LPC201619 

「105 年電影藝術分享計畫-螢火蟲

電影院」-電影放映暨活動攝錄影執

行案  

公開取得報價單或

企劃書 
勞務類 105/06/07 600,000 元 

17  

LPC201620 

歷史建築新竹公會堂暨周邊環境白

蟻蟲害防治  

公開取得報價單或

企劃書 
勞務類 105/06/23 276,000 元 

18 
LPC201621 

105 年度都會型社區營造  

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 

勞務類 105/07/14 2,850,000 元 

19 

LPC201623 

105-106 年度「在地美．學生活」影

像攝製案  

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 

勞務類 105/07/15 1,060,000 元 

20 

201624 

歷史建築新竹公會堂部份增建物拆

除暨防護鋼棚架工程委託規劃設計

暨監造  

公開取得報價單或

企劃書 
勞務類 105/07/29 577,500 元 

21 

LPC201625 

「品美‧玩藝‧小日子～105 生活

美學簿」美編設計暨印刷  

公開取得報價單或

企劃書 
勞務類 105/10/06 125,000 元 

22 
LPC201626 

2016 藝起玩樂趣活動統籌執行  

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 

勞務類 105/11/08 2,940,000 元 

23 

LPC201627 

歷史建築新竹公會堂部份增建物拆

除暨防護鋼棚架工程  

公開招標 工程類 105/11/22 7,080,000 元 

https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51861925&tenderCaseNo=LPC201614
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51872736&tenderCaseNo=LPC201616
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51872736&tenderCaseNo=LPC201616
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51872736&tenderCaseNo=LPC201616
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51861926&tenderCaseNo=LPC201617
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51861926&tenderCaseNo=LPC201617
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51874542&tenderCaseNo=LPC201618
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51874542&tenderCaseNo=LPC201618
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51874565&tenderCaseNo=LPC201619
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51874565&tenderCaseNo=LPC201619
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51874565&tenderCaseNo=LPC201619
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51886904&tenderCaseNo=LPC201620
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51886904&tenderCaseNo=LPC201620
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51904660&tenderCaseNo=LPC201621
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51904657&tenderCaseNo=LPC201623
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51904657&tenderCaseNo=LPC201623
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51908353&tenderCaseNo=201624
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51908353&tenderCaseNo=201624
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51908353&tenderCaseNo=201624
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51957871&tenderCaseNo=LPC201625
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51957871&tenderCaseNo=LPC201625
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=51982639&tenderCaseNo=LPC201626
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=52001941&tenderCaseNo=LPC201627
https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=52001941&tenderCaseNo=LPC201627


 

＊決標公告可連結至政府電子採購網 http://web.pcc.gov.tw/pishtml/pisindex.html依標案名稱

查詢 

http://web.pcc.gov.tw/pishtml/pisindex.html

